[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 20.01.2020

№ 3
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 16.12.2019 №169 «О штатном расписании администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, решениями Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от  29 октября 2018 года № 256 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 23 декабря 2018 года №273, от 21 февраля 2019 года №282, от 19 декабря 2019 года №38, от 17 января 2020 года №45), от 29 октября 2018 года №257 «Об оплате труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»( с изменениями от 21 февраля 2019 года №281, от 17 января 2020 года №46), постановлением  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 04 февраля 2019 года №27
«Об оплате труда работников, занимающих должности по осуществлению первичного воинского учета на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 17 января 2020 года №1) структурой администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского  района, администрация     Новоберезанского сельского           поселения            Кореновского         района  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить штатное  расписание  администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу cо дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского                                                                              П.С. Тыртычный
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________№_____
«О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 16.12.2019 №169 «О штатном расписании администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района
Начальника финансового отдела

        М.М. Ребрикова
Проект согласован:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

       С.И. Булан
Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района

              В.Ю. Зленко
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                                        постановлением администрации

                                                                  Новоберезанского сельского поселения

                                                                                    Кореновского района

                                                                                     от  20.01.2020   № 3
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

с 01 января 2020 года

	№

п/п
	Наименование

органов

администрации

и должностей
	Коли-

чество

единиц
	Должностной

оклад,

руб.

	Месячный

фонд,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Муниципальная должность

	1.
	Глава

Новоберезанского

сельского поселения
	1
	9345
	          9345

	Итого
	1
	9345
	9345

	II. Должности муниципальной службы

	1.
	Заместитель главы

Новоберезанского

сельского поселения
	1
	7764
	7764

	Общий отдел

	2.
	Начальник отдела
	1
	7477
	7477

	3.
	Ведущий специалист
	4
	5185
	20740

	Финансовый отдел

	5.
	Начальник отдела
	1
	7477
	7477

	6.
	Ведущий специалист
	1
	5185
	5185

	           Итого:                                              9
	        57988

	III .Должности, не относящиеся  к должностям муниципальной службы

	Общий отдел

	1.
	  Делопроизводитель
	1
	3638
	3638

	Финансовый отдел

	2.
	  Бухгалтер-кассир
	1
	4429
	4429

	3.
	          Бухгалтер - налоговик
	1
	4429
	4429

	2

Иные должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	4.
	И  Инспектор по воинскому

 учету и бронированию
	1
	5321
	5321

	Итого:
	4

	17817

	Всего:
	13

	75805

Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                     М.М. Ребрикова